

5 Temmuz 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, Diyarbakır Milletvekili Aziz AKGÜL'ün Meclis Başkanlığı'na verdiği 'Eczacının mesleğini yapmak amacıyla eczanesini açma hakkının bir başkası tarafından kullanılmasına' izin veren Yasa Önerisi ile ilgili olarak Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Mahmut TOKAÇ başkanlığında, Adalet, Sağlık, Tarım ve Köyişleri bakanlığı yetkililerinin yanı sıra, SSK, Türk Tabipleri Birliği, Türk Dış hekimleri Birliği ve Türk Veteriner Hekimleri Birliğinin de katılımıyla gerçekleşen bir toplantıya katıldı. Toplantıda Domaç, böyle bir öneri ile eczacının danışmanlık hizmetinin elinden alınarak eczanelerin ticarethaneye dönüştürülmek istendiğini belirtti ve asla böyle bir durumun kabul edilemeyeceğini de sözlerine ekledi.

6 Temmuz 2006

-TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.Kemal YÜKSEL, TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Cevdet ERDÖL'e 6197 sayılı yasa ile ilgili olarak Diyarbakır Milletvekili Aziz AKGÜL'ün Meclis Başkanlığı'na sunduğu Yasa Önerisi hakkında bilgi verdiler ve hazırlanan dosyayı ziyaretleri sırasında kendisine takdim ettiler. Dosyada vazgeçemeyeceğimiz temel unsurun Eczanenin Sahip ve Mesul Müdürünün Eczacı olduğu ve böyle bir Yasa Önerisinin asla kabul edilemeyeceği tekrardan belirtildi.

10 Temmuz 2006

-Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2005-2006 Yılı Mezuniyet Törenine katılan TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, genç meslektaşlarımıza eczacılık mesleğine katılımları ve meslekteki gelişmelere daha duyarlı olmaları konusunda kısa bir konuşma yaparak mesleğe hoş geldiniz dedi.

11 Temmuz 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, Diyarbakır'da bulunan Madde Bağımlısı Sokak Çocukları Tedavi Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ne Sağlık Bakanlığının katkılarının neler olabileceği konusunda Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep AKDAĞ ile görüştü.

12 Temmuz 2006

-TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, T.C Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Geri Ödenecek İlaçlar Listesinden çıkarılan ilaçlar ile ilgili olarak TEB Merkez binasında bir basın açıklaması yaptı. DOMAÇ tasarruf adı altında alınan önlemlerin ülke yurttaşlarımıza uzun vadede daha da büyük maliyetler getireceğine ve sağlık sorunlarının katlanarak artacağına dikkati çekti. Sağlık sorunun ülkemizin en öncelikli konusu olduğunu vurgulayan Domaç, ilaç alımının zorlaştırılmasının asla tasarrufu sağlamayacağını sözlerine ekledi.

18 Temmuz 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ ve Genel Sekreter Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Maliye Bakanlığı Müsteşarı Hasan Bahri AKTAN ile görüşerek yeşil kartlardaki ödemelerin geldiği son durum hakkında hazırlanan dosyayı Müsteşar'a sundular.

-TEB II. Başkanı Ecz. Ekrem EŞKİNAT, SSK'da düzenlenen ve geri ödeme kurumlarının da katılımıyla gerçekleşen İthal İlaç Protokolü ile ilgili toplantıya katıldı.

21 Temmuz 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, Hedef Grubu'nun kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde "İlaç ve Eczacılık Sektörü" konulu bir sunum yaptı.

-TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Immunglobulinlerle ilgili İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen toplantıya katıldı ve yaşanan sıkıntıları aktardı. Çolak, çözümü noktasında üzerlerine düşeni yaptıklarını ancak sorunun IG'lerle ilgili özel politikaların geliştirilmesiyle çözülebileceğini ifade etti.

26 Temmuz 2006

-Aile Hekimliği ile ilgili olarak Düzce'de yapılan toplantıya TEB Merkez Heyeti Üyeleri katıldı. Eczaneler ve Sağlık İl Müdürlüğü ziyaret edilerek Aile Hekimliği ile ilgili bilgiler alındı ve Eczanelerin Aile Hekimliği koşulları içerisindeki durumları değerlendirildi.

-TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan ÇOLAK üyesi olduğu Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen Reklam Kurulu toplantısına katıldı.

27 -28 Temmuz 2006

-III. Başkanlar Danışma Kurulu toplantısı Eczacı Odası Başkanları, Merkez Heyeti üyeleri ve Denetleme Kurulu üyelerinin katılımıyla Gölbaşı Patalya Otelde gerçekleştirildi. Ağırlıklı olarak 6197 sayılı yasanın görüşüldüğü toplantıda, yasanın bir an evvel çıkartılması ve konuyla ilgili olarak gerekli görüşmelerin yapılması gerektiği yönünde fikir birliğine varıldı. Ayrıca geri ödeme kurumlarıyla yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu. Toplantı sonunda bir sonuç bildirgesi yayımlandı.

1 Ağustos 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ ve Genel Sekreter Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Sağlık Bakanı Prof.Dr. Recep AKDAĞ'ı ziyaret ederek 6197 sayılı yasanın bir an evvel çıkması ve yeşil kartlardaki ödeme sorununun çözümüyle ilgili taleplerini iletiler. Ayrıca Oda Başkanlarıyla birlikte kendisini ziyaret etmek için randevu talebinde bulundular. Sağlık Bakanı Merkez Heyeti Üyeleri ve Oda Başkanlarını 15 Ağustos tarihinde memnuniyetle kabul edebileceğini söyledi.

2 Ağustos 2006

-TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Maliye Bakanlığı Müsteşarı ile görüşerek yeşil kartlarla ilgili ödeme gecikmelerinin ortadan kaldırılmasını ve para aktarımının gerçekleşmesini talep etti. Müsteşar da 90 trilyon ödeneğin çıkartıldığını, 15 Ağustos'a kadar da 50 trilyon tutarındaki ödeneğin çıkartılacağını söyledi.

15 Ağustos 2006

-TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ Başkanlığı'nda Merkez Heyeti üyeleri ve Oda Başkanları Sağlık Bakanı Prof. Dr.Recep AKDAĞ'ı makamında ziyaret ettiler. Bir kez daha 6197 sayılı yasanın bir an evvel çıkartılmasının istendiği toplantı da 'Eczanenin Sahip ve Mesul Müdürü'nün Eczacı olmasından' vazgeçilemeyeceği ve Eczane açılış ve nakillerinde mutlaka 'Bölge Eczacı Odası olur belgesinin' olması gerektiği vurgulandı. Prof.Dr.Recep AKDAĞ ise yasanın mesleğin tek temsilcisi olan Türk Eczacıları Birliği'nin isteği doğrultusunda çıkmasını sağlamak için elinden geleni yapacağını belirtti. Ayrıca kamuoyunda gündeme getirilen zincir eczanelere de kesinlikle izin vermeyeceklerini ve reçeteli veya reçetesiz ilaçların kesinlikle serbest eczane dışında satılmasının Sağlık Bakanlığı'nca kabul edilmeyeceğini de sözlerine ekledi.

-Aynı gün TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, II.Başkan Ekrem EŞKİNAT ve Aydın Eczacı Odası Başkanı Şevket KAYA, Turizm Bakanı Atilla KOÇ'u ziyaret ederek 2009'da Türkiye'de gerçekleştirilecek olan FIP Kongresi ile ilgili olarak bilgi verdiler ve bu büyük organizasyon için destek istediler.

-TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan ÇOLAK ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Fırat ATEŞ, Genel Sağlık Sigortası Kanunu çerçevesinde Geri Ödeme Kurumlarının Ortak Protokol çalışmalarıyla ilgili olarak gerçekleştirilen ilk toplantıya katıldılar.

10 Ağustos 2006

-TEB ile Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü arasında, yeniden düzenlenen Türk Farmakopesinin dağıtımı ile ilgili protokol imzalandı.

16 Ağustos 2006

-TEB Merkez Heyeti, sel felaketi-ne uğrayan eczacılarımızın zararlarını Afet Fonundan karşılamak üzere Ordu'ya giderek yardım çeklerini takdim ettiler. 17 eczacıya yapılan yardımda hasar durumuna göre kişi başına 30-20-10'ar milliyarlık ödemeler yapıldı.

18 Ağustos 2006

-TEB Genel Sekreteri Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen Reklam Kurulu toplantısına katıldı.

21 Ağustos 2006

-TEB bünyesinde Sosyal Güvenlik Kurumu Taslak Protokolü ile ilgili olarak kurulan BUT komisyonu, protokol üzerinde çalışmalar yaptı.

22 Ağustos 2006

-TEB Genel Sekreteri Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Fırat ATEŞ ve Ecz.Metin KOCAGÜL, SSK'da düzenlenen SGK Ortak Protokol Komisyonu toplantısına katıldılar. Bir gün öncesinde TEB bünyesinde gerçekleştirilen BUT Komisyon toplantısından çıkan sonuçlarla oluşturulan dökümanlar protokol çalışmalarının odağını oluşturdu.

23 Ağustos 2006

-TEB Genel Sekreteri Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen ve 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren başlayacak olan "7 günlük tedavi dozu" uygulaması ile ilgili toplantıya katıldı. Vatandaş zora sokmayacak, eczacıya da sıkıntı yaşatmayacak açık ve anlaşılır listelerin oluşturulmasının istendiği toplantı da ayrıca 1 Ekim 2006 tarihinin de ertelenmesi istendi.

24 Ağustos 2006

-TEB Genel Sekreteri Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Fırat ATEŞ ve Ecz.Metin KOCAGÜL, SGK Ortak Protokol Komisyonu toplantısına katıldılar. Buradan alınan sonuçlar ise döküman halinde TEB bünyesinde oluşturulan BUT Komisyon toplantısında görüşülmek üzere hazırlandı.